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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2022:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1	 2.000,-			  helår		  8.000,-			
1/2	 1.000,-			   helår		  4.000,-			
1/4	    700,-			   helår		  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
  									       
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink		  13.000,-
1/2 side + weblink		   8.000,- 

Kun weblink			    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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HS leder

Sommeren er på hell og de siste 
utstillingene denne sesongen står 
foran oss.
Det arrangeres også mye tester og 
prøver i høst.

Sommeren har vært fylt med NM IGP 
OG IGPFH.
Stor takk til avd indre Østfold for ett 
flott gjennomført NM.

Norsk/nordisk vinner er også avviklet 
med meget god deltagelse.
Det er gøy att vi fikk besøk fra mange 
land som ville stille ut sine hunder.
Det ble stilt ett rekord mange avl og oppdretter klasser vi aldri har sett før.
Campingen var veldig populært og var fullbooket.
Jeg vil takke alle oppdrettere og avdelinger samt andre sponsorer for å 
sponse klasser,kjøpe annonser osv.
Etter en slik helg så må man evaluere og se hva som var bra og hva som 
kan bli bedre.
Mange som savnet en kammerat kveld med god mat og musikk. 
Vi er heller ikke fornøyde med gjennomføringen av NM i lydighet.
Men som helhet så er vi godt fornøyd med dette arrangementet og vi håper 
alle kommer tilbake i 2023 og tar med seg en venn i tillegg.
Stor takk til alle som bidro med små og store oppgaver.

100 års komité har jobbet med å markere att norsk schäferhund klub har 
100 års markering i 2022.
Det er lagt ned ett formidabelt arbeid med å befeste vår historie i en bok, 
denne er nå snart klar for salg.
Her håper vi avdelingene bidrar med salget så vi holder fraktprisene nede. 
God dugnadsånd på sitt beste.
Dette er også en fin julegave til venner som burde ligge under juletreet i år.
Til oppdrettere så er dette en fin mulighet til nye valpekjøpere og få ett innb-
likk i historien til vår klub/rase igjennom 100 år.lett å selge med en bok til en 
fornuftig pris

Det var planlagt en jubileumsfest i november, men der var det liten interesse 
så HS valgte å avlyse denne dessverre.

Det er starten på høsten og båndtvang er nå opphevet der det ikke er 
spesielle lover som forhindrer dette,fint og ha hundene løse så dem får 
spring men ta ansvar for din hund så du har kontroll på din hund.

Når jeg kikker innom avdelingenes hjemmesider/facebook sider så er det 
gledelig at det har vært ett løft ute i avdelingene med og tilby nye hunde-
eiere valpe kurs,dressur kurs,bronse merke muligheter.

De fleste avdelingene tilbyr trening og hjelp så alle lykkes med sin hund.
Dette er helt avgjørende for att vi som rase klub med så mange avdelinger 
rundt i Norge skal befeste vår posisjon i hunde Norge og vokse og bli ett 
førstevalg når nye hundeeiere skal velge sin rase/klub.
Bra jobba.

Til avdelingene nå er det tiden til og planlegge aktiviteter for 2023 med 
prøver,tester og utstilling.
Snakk med naboavdelingene og planlegg så dere ikke arrangerer samtidig.
Hovedstyret ønsker alle en fin og aktiv høst med din hund

Svein Nilsen
Hs leder



B R E E D  H E A L T H  N U T R I T I O N

R ä ä t ä l ö i t y ä  r a v i n t o a  r o t u k o i r i l l e

 www.royalcanin.no

Schäferhunden din er unik, og vi i ROYAL CANIN® mener den fortjener et
skreddersydd kosthold tilpasset rasens helt unike egenskaper.

En fôrkule er ikke bare en fôrkule. En unik kombinasjon av form, tekstur 
og størrelse gjør fôrkulen perfekt tilpasset schäferhundens behov.
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Mye mer enn
            bare hund

Mye mer enn
      bare fôrkuler     

      Skreddersydd ernæring til rasehunder     
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HBU LEDER

Høsten er her – og mange av årets høydepunkt er gjennomført. 
Sølenuka er for mange et sted hvor man møtes for trening og sosialt samvær. I år igjen 
var dette en stor suksess – med fulle grupper. Mange kommer år etter år – 
og reiser langt for å være med. Æren for dette skal primus motor Ronny Vestli ha 
som har hatt hovedansvaret for dette i mange år. Tusen takk til Ronny! 

Vi oppfordrer også andre deler av landet til å arrangere noe tilsvarende lokalt. 
Gjerne i en litt mindre skala, men verdien av å møtes for sosialt samvær og trening 
er uvurderlig. Både for den enkelte og for klubb. 

Avd Indre Østfold var i år teknisk arrangør av NM IGP og IGP FH. Det er en rutinert 
gjeng i avdelingen, men det er første gang de arrangerer denne type arrangement. 
Vi var ikke i tvil om at det ville gå bra når de ble tildelt arrangementet, og det klarte det 
med bravur. Det var en meget vellykket helg både sportslig og sosialt – med mange delt-
agere og stort publikum. Alt var tilrettelagt på beste måte for alle på en fantastisk bane 
og full camping. 

Vinner ble Camilla Nielsen med Ubere Matris Bosko og nr to ble Frode Larsen med 
Cartagena XO. De ble dessverre de eneste med godkjent resultat denne helgen. 
Mye av årsaken kan vi nok legge på sporforholdene som var svært krevende pga lang-
varig tørke og varme. 

Vi hadde dessverre ingen med Schäferhund som plasserte seg helt i toppen i NBF NM 
for brukshunder, men Oddveig Moen med Ulvehiets Emil tok det igjen på «The Chal-
lenge – Norges tøffeste brukshund konkurranse» og vant. I tillegg ble Kamilla Nyhagen 
med Ariens Defender nr 3. Vi gratulerer så mye. Det ligger mange timer trening bak et 
slikt resultat. 

Camilla Nielsen og Bosko ble også tatt ut til å representere Norge i Nordisk Mesterskap 
for brukshunder i Danmark i IGP. Det gjorde de meget bra – og ble Nordiske mestere. Et 
meget godt resultat for en ung hund. 
De skal også representere Norge i WUSV VM senere i år. Det skal bli spennende å følge de videre. 

For første gang arrangerte vi også NM IBGH i forbindelse med NM LP og Nordisk Vinnerutstilling. 
Vi kunne veldig gjerne ønsket oss flere deltagere, og vi vet det trenes godt i flere treningsgrupper. Men alt i alt er vi godt fornøyd og har 
tro på at det neste år vil komme flere til start. 
Vinner og Norsk mester IBGH 3 ble Nils Øyvind Andersen med El Blans Uro. Vi gratulerer!

Det ble også arrangert NM LP. Her var det enkelte tekniske utfordringer rundt arrangementet som vi har fått tilbakemelding på – og 
som vi tar til etterretning. Vi fikk gjennomført på en fin måte med dyktige funksjonærer og dommere og Norsk Mester LP 3 ble Heidi 
Berntsen med Fughita’s Q-Zanta. Vi gratulerer. 

I skrivende stund er det to uker til WUSV VM Randers. Vi stiller i år med kun en deltager – Camilla Nielsen med Ubere Matris Bosko. 
Vi ønsker lykke til – og håper vil ta turen til Danmark for å få med seg de beste Schäferhundene i verden. 

Det har lenge vært behov for flere K-Test dommere og det settes nå opp et kurs for å utdanne nye dommere. Kurset vil foregå i avd. 
Nordenfjeldske i Trondheim 10-16.oktober. Vi håper vi kan få flere dommere som kan dømme for oss i fremtiden. 

Ellers vil vi ønske alle en riktig fin hund. Det er fremdeles mange arrangementer igjen før vinteren setter inn – og vi håper alle når sine 
mål for året. 

Roar Kjønstad
HBU leder
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HAR-Info

Hovedavlsrådets sekretariat
På grunn av diverse omstendigheter er utsendelse av avlsgodkjenninger/avlskåringer 
forsinket.
Vi regner med å starte utsendelse for fullt i slutten av september.

Tysk Wesentest 
Den tyske wesentesten er nå likestilt med Karaktertest når det gjelder fremføring til 
avlsgodkjenning.

Tysk avlskåring
Vi gjør oppmerksom på at det nå kun trengs 70 poeng i gruppe C for å fremstille hunden til 
tysk avlskåring.

Norsk Schäferhund Vinner (NSV)
Denne tittelen kan du få på din hund dersom du har oppnådd 3 X V1 for 3 forskjellige dommere i
brukshundklasse ved våre spesialutstillinger etter tysk mønster.
Skjema fylles ut fra hjemmesiden. 

IN MEMORIAM 

ÆRESMEDLEM ELSE CARLSEN, avd. Romerike

Else Carlsen har avlidit. 
Hun ble medlem av Norsk Schäferhund Klub i 1968 i og var med å startet  avd. Romerike.

Else var naturlig nok aktiv i avdeling Romerike helt fra starten av, og hun har virket i styre og 
stell bl.a. som formann og sekretær i mange år. 

Som den ryddige og språk mektige personen som Else er, ble hun ofte valgt til å representere 
Norsk Schäferhund Klub på WUSV møter i Tyskland i forbindelse med Siegerschau. På 
klubbens representantskapsmøter var hun naturlig nok også jevnlig representant.

På 1990 tallet var Else med og la grunnlaget for klubbens fremtidige hovedavlsråd sitt 
sekretariat. Sammen med dommeren Holger Hanssen (avd. Romerike) og Norsk Kennel Klub 
ansatte Marie Jacobsen (avd. Oslo), begge nå døde, bygget Else opp grunn materialet med 
premieringer og prøver på det aktuelle avlsmateriellet og disses søsken etc. vi hadde i Norge 
på den tiden. Dette var et enormt arbeide som ble lagt ned og som klubben 
også i dag drar nytte av.

Else og mannen Kjell hadde ikke eget kennelnavn, men hadde flere valpekull for andre 
oppdrettere. Spesielt ble det flere kull for dommeren Rolf Brevik, kennel Sahib, i Bergen. 
Dette var en berikelse for hele familien.

Else ble tildelt Fårehunden i Gull i 1992 og ble Æresmedlem i 1998, for sin uselviske innsats 
for rase og klubb gjennom alle år.

Vi kondolerer. 
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Ringsekretær kurs til utstilling etter tysk mønster 
 

Norsk schäferhund klub inviterer til ringsekretær kurs for utstilling etter tysk 
mønster. 

Teori av kurset vil foregå på teams. 

Oppstart januar 2023 

Praktisk opplæring arbeid vil være på utstilling. 

Kurset er åpent for alle som vil jobbe som ringsekretær på utstilling etter tysk 
mønster. 

Det forusettes att du har noe erfaring med utstilling. 

Kursholder er Svein Nilsen 

Kursavgift er 800 kroner 

 

Søknadsfrist 1 desember 2022 

Søknad sendes post@nschk.no 

 

Navn/adresse  

Tlf nummer  

Mail adresse  

Medlem i avdeling  

Erfaring Fra utstilling  

Har du eller har hatt tillitsverv i 
klubben 

 

Har du fungert som skriver på 
utstilling? 

 

Hvorfor vil du bli ringsekretær?  
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Hva har hunden
din gjort i dag?

Leke ”hent pinnen”, hundesport, jakt og lange 
gåturer er kun noe av det du og hunden din 
kan gjøre sammen.  

Det er naturlig at hunden får større eller  
mindre slitasje med alderen, og det kan  
gi ubehag og bevegelsesproblemer. 
 
Dessverre forveksler altfor mange 
hundeeiere symptomene med at 
hunden bare har blitt eldre og 
kanskje lit latere.

 

 

På farten med Canosan®

Canosan® er et kosttilskudd spesielt utviklet til å understøtte den normale funksjon i leddbrusk, leddkapsler, sener og leddbånd. 

Canosan® er et leddtilskudd 
som inneholder GLME – ekstrakt 
fra grønnleppet musling med 
naturlige glukosaminoglukaner. 
Disse omdannes til stoffer som 
forekommer naturlig i hundens 
kropp, som en del av  
leddbrusken

- også for katter

ABCD

www.canosan.no & finn nærmeste forhandler

Canosan weblook NEW hvad har din hund 2019 NO TRYK.indd   1Canosan weblook NEW hvad har din hund 2019 NO TRYK.indd   1 23-08-2022   07:31:5123-08-2022   07:31:51
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NM IGP OG IGP FH 2022

Styret i norsk schäferhund klub avd Indre Østfold fikk i november 2021 forespørsel fra HBU leder Roar Kjønstad om 
avdelingen kunne være teknisk arrangør av NM IGP OG IGPFH 2022. 
Avd styret tente på denne forespørsel og takket ja.
Tidligere leder av avdelingen Svein Nilsen takket ja til forespørsel fra avdelings styret om han kunne tenke seg og lede dette arbei-
det.

Det ble dannet en NM komite som startet arbeidet med en gang.
•	 Svein Nilsen leder
•	 Robert Olsen
•	 Svein Lund
•	 Marianne Opsahl
•	 Toril Bjerke
•	 Carina Skjellum
•	 Tom Aage Hansen

Komiteen jobbet godt med og opprette en arbeidsplan, fordeling av oppgaver.
Dommere og figuranter ble booket fra flere land.
Facebook side ble etablert for å markedsføre NM 2022.
Vi fikk tak i 2 gode sponsorer GAMEDOG.NO OG DOGSHOP.NO -  vi takker våre sponsorer.

Den største utfordring var om vi ville skaffe nok sporområder, det klarte vi selv om det ble rekord påmelding på både IGP og 
IGPFH.
Gjennomføringen av stevnet gikk etter planen med meget flott sommervær.
Mye publikum til stede lørdagen og søndagen. Avdelingen fikk mange gode tilbakemeldinger om stevnet.
Vi takker alle som stilte opp som hjelpere under NM fra egen avdeling og andre som kom fra andre avdelinger, vi takker dommere 
og figuranter for innsatsen.

Takk til alle utøvere som meldte på og startet og var med å lage god stemning.

Mvh
Svein Nilsen
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1 Ingar Andersen Olex Chuck vom Landgraf Dobermann 97 90 90 277 SG

2 Tor Ivar Larsson White Ice Wolfs American Night-
mare “Risk” 

Malinois 84 94 90 268 G

3 Camilla Nielsen Ubere Matris Bosko Schäferhund 96 87 84 267 G

4 Liza Omelchenko Storm Marinchuk K-9 Malinois 70 93 94 257 G

5 Hege Larsen Pepsi Deabei Tervueren 81 89 80 250 G

6 Mikael Sømhovd Mecberger Vida Malinois 71 88 88 247 G

7 Frode Larsen Cartegna Xo Schäferhund 76 82 81 239 T

8 Odd Erik Magnes Magneslia’s Drama Queen Malinois 49 91 87 227 M

9 Knuth Dehli Xoskar vom Reusser Land Riesenschnauzer 57 73 60 190 M

10 Johnny Hansen Foxi Jipo-Me Schäferhund 82 52 52 186 M

11 Line Borgen Etzio Zar av Bergsprekken Schäferhund 21 83 71 175 M

12 Erik Oxaal Red Label’s Svarte Ravn Dobermann 14 73 66 153 M

Svein Lund Enya Elida av Bergsprekken Schäferhund 85 86 0 171

Marte Sørå Belgerulvens Epic Fart to 
Heaven

Malinois 0 79 83 162

Anna Hammar Rissies Itzi Riesenschnauzer 80 76 0 156

Roar Kjønstad Niqila’s Dovre Schäferhund Disq

Besfort Xhafa Bayaz av Bergsprekken Schäferhund Disq

Heidi Tokstad Encas Lord av Bergsprekken Schäferhund Disq

Atle Mathisen Vaktas Erax Schäferhund Disq

Toril Vik Magneslia’s Delta Force Malinois Disq

Tore Lislevand White Ice Wolfs Alpha Omega Malinois Disq

Dag Harald Hanssen Ayko av Bergsprekken Malinois Skadet

Christopher Lunde Team Extreme Explosive Rottweiler Ikke 
møtt

Christopher Lunde Explosive Angel Electra Rottweiler Ikke 
møtt

Borghild Eystberg Belgerulven’s Egoist Malinois Ikke 
møtt

Cathrine Angelica Anderssen Embla Citrin av Bergsprekken Schäferhund Ikke 
møtt

Tone Ørjasæter Kustmarken’s Hysèn Schäferhund Ikke 
møtt

Anita G Karlsen Jin del Camino Duro Schäferhund Ikke 
møtt

Sissel Berg Cara von Sprekkenberg Schäferhund Ikke 
møtt

RESULTATLISTE
SCHÄFERHUNDER MERKET MED GULT
DOMMERE: MIKKEL KRUSE (A) MORTEN LARSEN (B+C) KARIN STRECHER (B+C)
FIGURANTER: MARTIN KNUDSEN OG ZARIF HAMZIC
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1 Linda Supersaxo Albus Lupus Ul-Po Csilla Schweizisk Hyr-
dehund

93 5 151 M

2 Åse Marie Lura Vestpolen’s Frida Schäferhund 78 67 145 M

3 Sven-Erik Halvorsen Vestpolen’s Fant Schäferhund 81 40 121 M

4 Leif Heger Team Cayira Maja Schäferhund 51 17 68 M

5 Stig Kristiansen Rustøl’s Nero Schäferhund 7 7 M

Jens Røhnebæk Brie av Haldenhaft Schäferhund Ikke 
møtt

Gro Mikalsen Vestpolen’s Frøya Schäferhund Ikke 
møtt

Rune F Kristensen Arakia’s Velvet Schäferhund Ikke 
møtt

Gerd-May Solli Easy Come av Bergsprek-
ken

Schäferhund Ikke 
møtt

Anette Tobiassen Amazing Zenta av Helden-
haft

Schäferhund Ikke 
møtt

Bente Sæther Bjørnulvs Yakira Schäferhund Ikke 
møtt

Beate Wilsgaard Rissies L - Xi Riesenschnauzer Ikke 
møtt

Vidar Haarberg Brigaden’s Gangster Schäferhund Ikke 
møtt

Trond Otter Johansen Brigaden’s Joker Schäferhund Ikke 
møtt

RESULTATLISTE IGP FH
SCHÄFERHUNDER MERKET MED GULT
DOMMER: AVIO OBLIKAS

Bilder fra NM: Fotograf Tore Hammoda

Premiepall IGP FH alle raser
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Line Borgen

Heidi Tokstad

Besfort Xhafa

Tore Lislevand
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Heidi Tokstad

Heidi Tokstad

Line Borgen

Svein Lund

Besfort Xhafa
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Svein Lund
Svein Lund

Roar Kjønstad
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Camilla Nielsen

Camilla Nielsen

Camilla Nielsen
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Johnny Hansen

Johnny Hansen

Frode Larsen

Knut Dehli
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Sporleggere

Deltakere i IGP FH
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Premiepall IGP FH for Schäferhunder

Premiepall IGP  for alle raser
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Resultater
Avd Arendal 11.06.2022
DOMMER: Svein Nilsen

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe
ML-1 Falkøen’s Åela
Eier: Elin Wigdel
Oppdretter: Olsen Kjell Olaf/ Lundber-
get Bjørn og Stina
Far: AD BH IGP1 Adler See Wisum 
Mor: Hagadahls Xandra

ML-2 Akuvi Vom Luberheide 
Eier: Maiken
Oppdretter: Oftedal Olav
Far: N UCH BH AD IGP3 Team Marl-
boro Apollo
Mor: Quamara Vom Luberheide

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann
ML-1 Welincha’s Wasap
Eier: Toril Bjerke
Oppdretter: Belgen Ragnhild, Leif Vidar 
og Silje Marie
Far: IGP3 Asap Vom Aldamar
Mor: BH AD IGP1 Utopia von der 
Noriswand

ML-2 Thomsebo Hazco
Eier: Thomas Bo Larsen
Oppdretter: Thomas Bo Larsen
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen´s 
Bono 
Mor: BH AD IGP1 AK Thomsebo Yana

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe
ML-1 Rallarbo’s Mira NO31878/22
Eier: Marcus Emilsson og Tommy 
Oftedal
Oppdretter: Mehlum Petter Og Tore/ 
Oftedal Tommy
Far: IPG2 Wacron Del Rione Antico 
Mor: IGP1 Rallarbo’s Wendy

ML-2 Owinn’s Fixi NO66958/21
Eier: Leif Vidar Belgen
Oppdretter: Winther Oddbjørn Og 
Anne
Far: IPO3 Nero v. Ghattas 
Mor: BH-VT Komsa’s Athena 

ML-3 Tessa av Svebø
Eier: Eva Nelly Kjærland & Svenn Børre 
Steinsland
Oppdretter: Steinsland Svenn Børre
Far: IGP3 BH Zet vom Napte-Emmer-
Eck 
Mor: IAD BH-VT Kelly av Svebø

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Hann
ML-1 Falkøen’s Ørni 
Eier: Guthorm Lothe og Kelle
Oppdretter: Olsen Kjell Olaf/ Lundber-
get Bjørn og Stina

Far: IGP3 BH Zet vom Napte-Emmer-
Eck
Mor: IAD BH-VT Falkøen’s Khira 

ML-2 Rallarbo’s Maximus
Eier: Tommy Oftedal
Oppdretter: Mehlum Petter Og Tore/ 
Oftedal Tommy
Far: IPG2 Wacron Del Rione Antico
Mor: IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy
 
Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Tispe
L-1 Saqro’s Eir 
Eier: Anne Cathrin & Roger Kjensmo
Oppdretter: Kjensmo Anne Cathrin 
Husevik
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry 
av THORARINN
Mor: Yobaro’s Sarah

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår 
Tispe
ML-1 Rustøl’s Exana
Eier: Rune Olsen
Oppdretter: Stølen Tom-Reidar 
Far: BH AD IGP3 Efo Di Casa Caputi
Mor: AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår 
Hann
L-1 Abiaga’s Yello 
Eier: Ann Victoria Christiansen
Oppdretter: Frogner Niklas 
Far: N UCH IPO1 Team Cayira Janne 
Mor: Abiaga’s Panama

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår 
Tispe
SG-1 Burrymos Hilzi
Eier: Kjell Olaf Olsen og Bjorn Lunde-
berg og Morten Berg
Oppdretter: Kirkemo, Lise Ulleberg & 
Kirkemo, Sverre
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono
Mor: N UCH NORDJV-18 BH-VT 
Romi’s Xexxi

SG-2 Falkøen’s Zilly
Eier: Krista Sørensen/Kjell Olaf Olsen
Oppdretter: Olsen Kjell Olaf/ Lundber-
get Bjørn og Stina
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono
Mor: BH AD Daggy Vom Kurfürsten-
damm 

SG-3 Akira av Exram
Eier: Bente og Terje Vehus
Oppdretter: Vehus, Terje & Vehus, 
Bente
Far: AD BH IPO1 Rustøl’s Onex 
Mor: BH AD IPO1 Ofira vom Schwe-
denring

SG-4 Sara av Svebø 
Eier: Merete Stokka & Kjetil Skistad 
Isdal
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono
Mor: Fanta Av Svebø

SG-5 Rallarbo’s Gemma 
Eier: Tommy oftedal
Oppdretter: Oftedal, Tommy & Me-
hlum, Petter & Mehlum, Tore
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro 
Mor: IGP1 BH AD WT KKL Rallarbo’s 
Wendy 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår 
Hann
SG-1 Qwando av Svebø
Eier: Svenn Børre Steinsland, Nadlane 
27 - 5708 Voss
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono
Mor: BH IPO1 AD Cindy av Svebø

SG-2 Superioue’s Oslo
Eier: Bjørn Lundberget, Kjell Olaf Olsen
Oppdretter: Forsell Annetth og Björn
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono 
Mor: IPO1 Superioue’s Soya

SG-3 Rallarbo’s Ivan
Eier: Tore Mehlum
Oppdretter: Mehlum, Tore & Mehlum, 
Petter & Oftedal, Tommy
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono 
Mor: Rallarbo’s Karma

SG-4 Anubis av Exram
Eier: Thomas Johansen
Oppdretter: Vehus, Terje & Vehus, 
Bente
Far: N UCH Rustøl’s Onex
Mor: BH AD IPO1 Ofira vom Schwe-
denring

SG-5 Solan av Svebø 
Eier: Ann-Charlotte Gunell
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono 
Mor: Fanta Av Svebø 

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe
SG-1 I`m Sammy av Quantos
Eier: Mariann Risa
Oppdretter: Johansen, Tor W & Jensen, 
Inger Lise
Far: BH IPO1 N UCH Heeey av Quan-
tos

FRA AVDELING ARENDAL
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Mor: C.I.B. NORD NORDIC FI UCH BH 
IPO1 DKJV-17 SEV-18-19 FIV-18 GEV-
19 Sider av Quantos

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår 
Tispe
SG-1 BH-VT Falkøen’s Wilja
Eier: Stina Lundberget, Wenche Olsen
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Lundber-
get, Stina & Lundberget, Bjørn
Far: BH IGP1 IAD Olexius Zwen 
Mor: BH AD Daggy Vom Kurfürstend-
amm 

SG-2 SG1 Nala av Zynken
Eier: Jihm Auestad
Oppdretter: Auestad, Ingemann & Au-
estad, Anita & Ljåstad, Knut Arild
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono
Mor: SG Cora av Zynken

SG-3 Rustøl’s Disney 
Eier: Kenneth Løyning
Oppdretter: Stølen, Tom
Far: N UCH BH AD IGP3 Team Marl-
boro Apollo 
Mor: Falkøen’s Tinka

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår 
Hann
SG-1 Nemo av Zynken 
Eier: Terje Ellseth
Oppdretter: Auestad, Ingemann & Au-
estad, Anita & Ljåstad, Knut Arild
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono 
Mor: Cora av Zynken

SG-2 Rallarbo’s Draco
Eier: Tore Mehlum
Oppdretter: Mehlum, Tore & Mehlum, 
Petter & Oftedal, Tommy
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono 
Mor: Rallarbo’s Karma 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe
SG-1 IAD BH-VT Kelly av Svebø 
Eier: Svenn Børre Steinsland og Bjørn 
Lundberget
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko 
Mor: AD BH IPO1 Fanta Av Svebø

SG2 Rallarbo’s Ylva 
Eier: Tore Mehlum
Oppdretter: Oftedal, Tommy & Mehlum, 
Petter & Mehlum, Tore
Far: IPO3 Draco von Roosvec
Mor: BH IPO1 Mighty Workers Bellami

SG-3 Zeppo’s Juni 
Eier: Magne Henne
Oppdretter: Marcussen, Morten Erland
Far: BH AD IPO3 Team Marlboro Uno 
Mor: AD Abiaga’s Juma 

SG-4 Xena vom Luberheide 
Eier: Beate Skeie Oftedal/Janne Elin 
Orstad
Oppdretter: Olav Oftedal
Far: IPO2 Rallarbo`s Gaston 
Mor: SHH1 IPO1 Silly von der Ostfriesis-
chen Things

SG-5 Romi’s Aimee 
Eier: Berit Linga Sørensen
Oppdretter: Mangerud, Rolf & Aagesen, 
Trond
Far: IPO3 Draco von Roosvec 
Mor: N UCH BH AD IPO1 NV-18 
Romi’s Qwelle 

SG-6 Pia av Svebø 
Eier: Tom og Berit Bråthen
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko 
Mor: Lana av Svebø

SG-7 Berglitunets Amy
Eier: Mariann Risa
Oppdretter: Røyert, Christin & Røyert, 
Torgeir
Far: BH IPO3 AD Team Marlboro Hilton
Mor: Fjellas Itzy

SG-8 Falkøen’s Tinka
Eier: Roald Sørensen
Oppdretter: Lundberget, Bjørn & Lund-
berget, Stina
Far: IPG1 Marlo Vom Haus Tchorz
Mor: N UCH IPO1 BH AD Falkøen’s 
Selma

SG-9 Falkøen’s Rosie 
Eier: Anna Signe Dønnestad
Oppdretter: Lundberget, Bjørn & Lund-
berget, Stina
Far: IPO2 BH AD Odylon vom Fichten-
schlag 
Mor: AD BH IGP1 Falkøen’s Vatzy

SG-10 Hagadahls Xandra
Eier: Thea Emilia Axelsson, Bjørn Lund-
berget
Oppdretter: Hagadahls
Far: IGP 1 Marlo Vom Haus Tchorz 
Mor: IPO1 Falkøen’s Vanta

G-1 Falkøen’s Quella 
Eier: Anne Marit Watterud
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Sønslien, 
Jørn Petter & Olsen, Wenche

Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko
Mor: IPO1 Falkøen’s Lea 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann
SG-1Falkøen’s Sarko
Eier: Mette Olsen
Oppdretter: Lundberget, Bjørn & Lund-
berget, Stina
Far: IPG1 Marlo Vom Haus Tchorz 
Mor: BH IPO1 Jessy Vom Kleinen Mohr 

Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe
SG-1 Falkøen’s Una 
Eier: Elin Wigdel
Oppdretter: Lundberget, Bjørn & Lund-
berget, Stina
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
THORARINN 
Mor: Falkøen’s Dina

SG-2 Falkøen’s Ona 
Eier: Mette Olsen
Oppdretter: Sønslien, Jørn Petter & 
Olsen, Kjell Olaf & Olsen, Wenche
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko 
Mor: Falkøen’s Lana

SG-3 Falkøen’s Dina 
Eier: Jenni Andersen
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Sønslien, 
Jørn Petter & Olsen, Wenche
Far: IPO3 Groovy Di Casa Massarelli
Mor: N UCH IPO1 BH AD Falkøen’s 
Selma

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe
V-1 IAD BH-VT IGP 2 Ninni av Svebø
Eier: Svenn Børre Steinsland & Bjørn 
Lundberget
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono
Mor: BH IPO1 AD Cindy av Svebø

V-2 BH-VT IGP1 Rallarbo’s Perle 
Eier: Renate Andersen
Oppdretter: Mehlum, Petter & Mehlum, 
Tore & Oftedal, Tommy
Far: SCHH3 Conbhairean Uno
Mor: BH Rallarbo’s Nemi 

V-3 IAD BH-VT Falkøen’s Khira 
Eier: Guthorm Lothe, Rune Olsen
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Sønslien, 
Jørn Petter & Olsen, Wenche
Far: BH IPO3 AD Team Marlboro Hilton 
Mor: N SE UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba 

V-4 IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy 
Eier: Tommy Oftedal
Oppdretter: Oftedal, Tommy & Mehlum, 
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Petter & Mehlum, Tore
Far: NUCH BH AD IPO2 Rallarbo’s 
Gaston
Mor: IPO1 Rallarbo’s Lara 

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann
V-1 N UCH NSV, IGP1 BH IAD 
Falkøen’s Bono 
Eier: Kjell Olaf Olsen
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Sønslien, 
Jørn Petter & Olsen, Wenche
Far: IPO3 BH AD Goran vom Bierstadter 
Hof SZ2304549
Mor:
N SE UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba 

V-2 NJV-18 NV-18 IAD BH-VT IGP2 
Kane av Svebø 
Eier: Trond Nielsen/Bjørn Lundeberget
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko 
Mor: Fanta Av Svebø 

V-3 N UCH BH-VT SL2 IGP1 LPII Æxo 
av Schäferborgen
Eier: Jan-Helge Aske
Oppdretter: Vagle, Laila & Vagle, Svein-
Egil
Far: IPO1 AD BH Kaspar von Tronje 

Mor: N UCH AD BH IPO1 Quiquita 
Banana
av LOCATHELLI 

V-4 BH-VT IAD IBGH 1 Olaf av Svebø 
Eier: Tanya Lily Voss
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko 
Mor: Fanta Av Svebø 

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe
V-1 N UCH BH-VT Ålivija av Schäfer-
borgen 
Eier: Nicolae Ceban

HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen
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SCHÄFERHUND UKA PÅ SØLEN 2022

Endelig kunne årets kurs igjen bli gjennomført uten strenge Covid restriksjoner. Skal vi dømme etter årets påmeldinger så er det 
nok flere som har ventet på at Covid restriksjonene ble borte. Årets kurs hadde rekord påmeldinger og det var kun 52 ekvipasjer 
som fikk plass. Dessverre måtte flere stå over i år, men det kommer flere muligheter allerede neste år.
Alt av overnattingsmuligheter ble benyttet, i tillegg til at flere deltagere hadde egen campingvogn eller bobil. Så årets kurs ble opp 
mot hva vi klarer av antall deltagere. Dette på grunn av overnattingsmuligheter og ikke minst treningsområder.

Når det er sagt så er kurset nå akkurat passe stort med god plass til alle med tanke på lufting av hund, bespisning i kafeteriaen og 
ikke minst det sosiale.
De svenske instruktørene Jessica og Joakim var også tilbake i år, til stor glede for flere av deltagerne 
og ikke minst Jessica og Joakim som stortrives her hos oss.

Litt vekslende vær i år, men det satte ikke noen begrensninger for hundetrening. Litt nedbør tåler vi (noen fikk vel litt er enn «litt» 
nedbør).

Vi hadde to grupper med IGP som begge hadde alle grupper (A, B og C) på programmet, to grupper med spor i skogen (spor, 
feltsøk og lydighet), en gruppe med rundering (rundering, feltsøk og lydighet), en gruppe med sporhund spor (SPH), en gruppe 
med spor og lydighet (SL), en gruppe med lydighet (LP og IBGH) og en gruppe med Grunnleggende Bruks for Valp og Unghund.
Etter å ha sett gjennom alle evalueringene kan vi konkludere med at deltagerne på de forskjellige gruppene, er svært godt fornøyd 
med instruktøren, kursinnholdet og ikke minst fremgangen i treningen. Så da må vi se oss godt fornøyd med årets Schäferhund 
uke på Sølen.

Det er kommet noen ønsker om mer fokus på gruppe B og C på IGP gruppene og det er også kommet ønsker om flere dager på LP 
gruppa (de hadde 4 dager i år). Dette vil vi selvsagt se nærmere på og ikke minst, drøfte med instruktørene. Så får vi se hva vi tilbyr 
til neste år.
Generelt så er de fleste fornøyd med lengden på kurset. Det blir lange dager og vi ser at de fleste hundene har fått nok når vi kom-
mer mot slutten av uka. Men det er alltid noe vi kan bli enda bedre på og dette skal vi søke å få til ved neste korsvei.

Som kursleder må jeg si meg svært godt fornøyd med alle de veldresserte hundeførerne og ikke minst alle de dyktige og engasjerte 
instruktørene. Det er de som lager et så bra kurs for oss.
Tusen takk til dere alle og håper vi sees på Sølen også neste år i uke 26. 

NSchK 
HBU
v/Ronny Vestli
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FRA AVDELING NORDENFJELD-

Valpeskue og Utstilling etter LD 
Tysk 
Mønster 4 juni 2022 
Dommer Svein Egil Vagle.
4 – 6 mnd Tispe ( 6 ML )

ML1 Ingodds Gia ( AD BH IGP1 Adler See 
Wisum – Ingodds Qazzina)
Eier: Eli Schjølberg Flakne, Trondheim.

ML2 Finika’s Tequila ( NUCH BH AD 
IGP3 Team Marlboro Apollo – BH AD - 
IGP1 Finika’s Maica) Eier: Anne-Mette 
Volstad Tofthagen,Elverum. 

ML3 Bukkesti Øtzy
( AD BH IGP2 Nacho Vom Klostermoor – 
Bukkesti Unique) Eier: Hans Helge 
Hansen, Mo i Rana. 

ML4 Ingodds Gypsy ( AD BH IGP1 
Adler See Wisum – Ingodds Qazzina) 
Eier: Torill Olsøy Ængen, 

ML5 Bar-Bara’s Sallah ( IGP1 Uran 
Vom Merkur-Stern - Atilas Dorthe) Eier: 
Alf Morten Olsen,Oppdal. 

ML6 Finika’s Tara ( NUCH BH AD IGP3 
Team Marlboro Apollo ) Eier: Arne Kris-
tian Vesthagen, Opphaug.

4 – 6 mnd Hann ( 3 ML )

ML1 Bukkesti Ørax ( AD BH IGP2 
Nacho Vom Klostermoor – Bukkesti 
Unique ) Eier: Siv Dahlmo, Mosjøen. 

ML2 Finika’s Texas ( NUCH BH AD 
IGP3 Team Marlboro Apollo – BH 
AD IGP1 Finika’s Maica ) Eier: Linn 
Wærhaug, Elverum. 

ML3 Bar-Bara’s Salto ( IGP1 Uran Vom 
Merkur-Stern Atilas Dorte ) Eier: Terje 
Kristoffersen, Degernes.

4 – 6 mnd Hann Langhår ( 1 ML )

ML1 Svarteborg’s Marco ( BH AD 
NUCH IPO1 Ingodds Kondor - Rustøl’s 
Naxana ) Eier: Terje og Trond Elvheim, 
Buvika.

6 –9 mnd Tispe ( 3 ML )

ML1 Bidja’s Mira ( NUCH BH AD 
IGP1 Team Cayira Hercules – NUCH 
BH AD IGP1 Team Cayira Lizzie ) 
Eier: Per Arne Hervik og Siri Hervik 
Iversen,Trondheim. 

ML2 Bromarbo’s Fancy Girl ( NUCH 
Rustøl’s Onex - Ønita av Schæferborgen ) 
Eier: Bjørn Freddy Georgsen,Mo 
i Rana. 

ML3 Xenon’s Jackie ( BH IGP3 Zet 
Vom Napte-Emmer-Eck – NUCH BHVT 
IAD Team Cayira Tirill ) Eier: Geir 
og Unni Wikstrøm,Tiller.

6 – 9 mnd Tispe Langhår ( 1 ML )

ML1 Malacita’s Yvi ( NUCH BH SL1 
Chaila’s Charlie – Rewyrs Ronja ) Eier: 
Marit Cruickshank,Sara Stene,Inderøy.

6 –9 mnd Hann (3 ML)

ML1 Bidja’s Messi ( NUCH BH AD 
IGP1 Team Cayira Hercules – NUCH 
BH AD IGP1 Team Cayira Lizzie ) Eier: 
Geir Flønes og Annett Bäck, Leinstrand
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ML2 Bidja’s Mario Andretti ( NUCH 
BH AD IGP1 Team Cayira Hercules 
– NUCH BH AD IGP1 Team Cayira 
Lizzie ) Eier: Magnus Rye,Malin 
Havdahl,Buvika.

ML3 Xenon’s Juzzie ( BH IGP3 Zet 
Vom Napte-Emmer-Eck – NUCH BHVT 
IAD Team Cayira Tirill ) Eier: Maria 
Askimdal, Espen Lystad Johnsen, Ler.

6 – 9 mnd Hann Langhår ( 1 ML )

ML1 Malacita’s Yasko ( NUCH BH 
SL1 Chaila’s Charlie – Rewyrs Ronja 
) Eier: Sara Stene, Braskereidfoss.

9 – 12 mnd Tispe ( 1 ML )

ML1 Rustøl’s Giana ( IPO3 Don Di 
Casa Caputi - Rustøl’s Glow ) Eier: 
Hanne Nordgård Lilleberg, Hovin.

9 – 12 mnd Hann ( 1 ML )

ML1 Cindex Bentley ( NUCH IGP1 
BH IAD Falkøen’s Bono – Tiara Von 
Der Zeiteiche ) Eier: Leif Esten Lilleberg, 
Hovin.

12 – 18 mnd Tispe ( 3 SG – 1 G )

SG1 Akira Av Exram ( NUCH Rustøl’s 
Onex – BH AD IPO1 Ofira Vom 
Schwedenring ) Eier: Terje Vehus, 
Vennesla. 

SG2 Finika’s Smash ( NUCH AD BH 
IGP3 Team Marlboro Apollo – BHVT 
IGP1 Finika’s Mira ) Eier: Lisbeth 
Berge Karlsen, Støren. 

SG3 Malacita’s Wimsa ( IGP1 BH 
Rustøl’s Maestro – Rewyrs Ronja ) 
Eier: Sara Stene, Braskereidfoss. 

G1 Sjetnehagen’s Jakara ( NUCH 
BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo – 
Sjetnehagen’s Dixie) Eier : Catharina 
Asphaug, Jakobsli.

12 – 18 mnd Tispe Langhår ( 2 SG )

SG1 B’farah Av Theahagen ( NUCH 
BH IGP1 NV-20 Xantos Vom Freese 
Land – N’pallaz Av Theahagen) Eier: 
Marit Kristine Samskott, Storås.
 
SG2 Sjetnehagen’s Iva ( NUCH B H 
AD IPO1 Dirty Harry Av Thorarinn 
– NUCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s Zeek ) 
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Eier: Catharina Asphaug, 
Jakobsli.

12 –18 mnd Hann ( 1SG – 1 im )

SG1 Romi’s Basco ( IGP1 BH Haino 
Vom Team Hühnegrab - NUCH BH 
AD IPO1 NV-18 Romi’s Qwelle ) Eier: 
Arne Trovåg, Hordvik.

12 – 18 mnd Langhår ( 1 SG )

SG1 Sjetnehagen’s Jack ( NUCH 

BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo 
– Sjetnehagen’s Dixie) Eier: Grete 
Grønsletten, Arild IIIvtangen, Tiller.

18 – 24 mnd Tispe Langhår ( 1 SG)

SG1 Ingodds Yacine ( BH AD IPO1 
NUCH Ingodds Kondor – AD BH IPO1 
N SE UCH Ingodds Wespe ) Eier: 
Anne Margrethe Løvold, Torvikbukt.

18 – 24 mnd Hann ( 2 SG )

SG1 Bidja’s Lex Aron ( AD BH IGP1 

Caspar Vom Pendler – AD BH IGP1 
NUCH Team Cayira Lizzie ) Eier: EliMa-
rie Kvernmo, Gjølme. 

SG2 Ingodds Asswan IPO3 Don Di 
Casa Caputi – NUCH BH AD IPO1 
Ingodds Lisanne ) Eier: Rolf Mjøsund, 
Marit-Beathe Borgen,Åsenfjord.

18 24 mnd Langhår ( 1 SG )

SG1 Ingodds Apoll ( IPO3 Don Di 
Casa Caputi- NUCH BH AD IPO1 
Ingodds Lisanne ) Eier: Sveinung 
Donali, Oppdal.

Åpenklasse Tispe ( 3 SG )
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SG1 BH-VT Finika’s Pepzie ( AD BH 
IGP1 Caspar Vom Pendler – BH-VT 
IGP1 Finika’s Mira ) Eier: Ole Martin 
Nymoen,Os i Østerdalen. 

SG2 Bukkesti Unique IPO2BH AD 
Ben Vom Anrachtal – Bukkesti Rikke 
Irene) Eier: Britt Hansine Børsheim,Mo 
i Rana. 

SG3 Finika’s Ollie ( NUCH BH AD 
IGP3 Team Marlboro Apollo ) Eier: 
Tommy Forsbakk Riise,Mo i Rana.

Åpenklasse Tispe Langhår ( 1SG )

SG1 BH-VT Sjetnehagen’s Edith Piaf 
( NUCH AD BH IPO1 Chaila’s Grand 
Tyson NUCH BH SL1 IPO1 AD IGP2 
Sjetnehagen’s Tamara ) Eier: Catharina 
Asphaug,Jakobsli.

Åpenklasse Hann ( 1SG )

SG1 Bizmarks Hof Linus ( IGP3 Asap 
Vom Altamar –IPO1 Kranichzug Wroni) 
Eier: Lene Sølberg,Ranheim.

Veteranklasse Tispe ( 1V )

V1 AD BH IPO1 N SE UCH Ingodds 
Wespe ( INT N SE UCH AD 
BH SCHH3 NV-05 WW-08 BDSG08 
Ingodds Agassi – AD BH VPG1 
IPO2 Ingodds Yarissa ) Eier: Liv 
Evjen,Trondheim.

Brukshundklasse Tispe ( 4 V )

V1 NUCH BH-VT IAD Team Cayira 
Tirill ( IPO3 Mark Vom Pendler – Gild-
ewangen’s Jezzi ) Eier: Geir og Unni 
Wikstrøm,Tiller. 

V2 AD BH IGP1 NUCH Team Cayira 
Lizzie ( Faromir Vom Pendler – AD BH 
IPO1 Gildewangen’s Cicci ) Eier: Geir 
Flønes og Annett Bäck,Leinstrand. 

V3 NUCH NJV-18 NV-19 BH-VT 
IAD IGP1 Romi’s Xi ( BH AD IPO2 
Aldo Vom Grafenbrunn – NUCH 
BH AD IPO1 NV-18 Romi’s Qwelle) 
Eier: Bjørn og Mona Berger 
Karlsen,Ranheim. 

V4 Atilas Dorthe ( IPO3 Djambo Vom 
Fichtenschlag – SCHH1 Ritzza Av 
Thorarinn ) Eier: Terje Morris Kristoffer-
sen, Degernes.

Brukshundklasse Hann Langhår (1 V)

 V1 BH-VT IBGH2 NUCH Romi’s 
 Zimba ( IGP1 Marlo Vom Haus 
 Tchorz – NUCH NJV-18 NV-19 BH 
 VT IAD IGP1 Rom’s Xi ) Eier: Anita 
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Eggen Nordgaard, Trondheim.

Brukshundklasse Hann ( 2 V )

V1 NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo ( IPO2 Dingo Di Casa 
Mary – Team Marlboro Enja ) Eier: 

Frode Thane Larsen , Geir Flønes. 
Løten. 

V2 NUCH Rustøl’s Onex ( AD BH 
IPO3 Rustøl’s Goliath – NUCH AD 
BH IPO1 Team Marlboro Tasha, Eier: 
Terje Vehus, Vennesla.

Avlsklasse (1 HP) 
Nr. 1 med HP NUCH IGP 1 Team Cayira 

Lizzie (Faromir Vom Pendler – AD BH 
IPO1 Gildewangen’s Cicci ) Eier: Geir 
Flønes og Annett Bäck,Leinstrand.

Valpeskue og Utstilling etter FCI 
regler 5 Juni 2022
Dommer: Torsten Kallenback
4 – 6 mnd Hann ( 2 ML )

ML1 Finika’s Texas (NUCH BH AD 
IGP3 Team Marlboro Apollo – BH 
AD IGP1 Finika’s Maica ) Eier: Linn 
Wærhaug, Elverum. 
ML2 Bukkesti Ørax ( AD BH IGP2 
Nacho Vom Klostermoor ) Eier: Siv 
Dahlmo, Mosjøen.

6 – 9 mnd Hann ( 4 ML )

ML1 Bidja’s Messi ( NUCH IGP1 BH 
AD Team Cayira Hercules – AD BH 
IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie ) Eier: 
Geir Flønes og Annett Bäck, Leinstrand. 
ML2 Ingodds Falcon ( IPO3 Sastor 
Vom Hühnegrab - NUCH AD BH IGP1 
Ingodds Fia Eier: Trond og Anne Lise 
Bækken, Tynset. 
ML3 Bidja’s Mario Andretti ( NUCH 
IGP1 BH AD Team Cayira Hercules 
– AD BH IGP1 NUCH Team Cayira 
Lizzie ) Eier: Magnus Rye, Malin 
Havdahl,Buvika. 
ML4 Xenon’s Juzzie ( BH IGP3 Zet 
Vom Napte-Emmer-Eck – NUCH BHVT 
IAD Team Cayira Tirill ) Eier: Maria 
Askimdal, Espen Lystad Johnsen,Ler.

4 –6 mnd Tisper ( 5 ML )

ML1 Bukkesti Øtzy ( AD BH IGP2 
Nacho Vom Klostermoor – Bukkesti 
Unique ) Eier: Hans Helge Hansen, Mo 

i Rana. 
ML2 Finika’s Tequila (NUCH BH AD 
IGP3 Team Marlboro Apollo – BH AD 
IGP1 Finika’s Maica ) Eier: Anne-Mette 
Volstad Toftehagen, Elverum. 
ML3 Ingodds Gypsy ( AD BH IGP1 
Adler See Wisum – Ingodds Qazzina ) 
Eier: Torill Olsøy Ængen, Trondheim.
 ML4 Ingodds Gia ( AD BH IGP1 Adler 
See Wisum – Ingodds Qazzina) Eier: 
Eli Schjølberg Flakne, Trondheim.
ML5 Finika’s Tara (NUCH BH AD 
IGP3 Team Marlboro Apollo – BH AD 
IGP1 Finika’s Maica ) Eier: Arne Kristian 
Vesthagen, Opphaug.

6 – 9 mnd Tispe ( 3 ML – 1 im )

ML1 Bromarbo’s Fancy Girl ( NUCH 
Rustøl’s Onex - Ønita Av Schäferborgen ) 
Eier: Bjørn Freddy Georgsen, Mo 
i Rana. 
ML2 Crazy Cruella Av Schäferborgen IGP1 
BH Rustøl’s Maestro – AD 
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BH-VT Y-Lady Av Schäferborgen ) 
Eier: Nina Marthinussen, Mo i Rana. 
ML 3 Bidja’s Mira ( NUCH IGP1 BH 
AD Team Cayira Hercules – AD BH 
IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie ) Eier: 
Per Arne Hervik, Siri Hervik Iversen, 
Trondheim.

BIR Valp Normalpelset Bukkesti 
Øtzy
BIM Valp Normalpelset Bidja’s 
Messi

4 – 6 mnd Hann Langhår ( 1 ML )

ML1 Svarteborg’s Marco ( BH 
AD IPO1 NUCH Ingodds Kondor - 
Rustøl’s Naxana Eier: Terje og Trond 
Elvheim,Buvika.

6 – 9 mnd Hann Langhår ( 1 ML )

ML1 Malacita’s Yasko ( NUCH BH 
SL1 Chaila’s Charlie – Rewyrs Ronja ) 
Eier: Sara Stene, Braskereidfoss.

6 – 9 mnd Tispe Langhår ( 1 ML )

ML1 Malacita’s Yvi ( NUCH BH SL1 
Chaila’s Charlie – Rewyrs Ronja ) 
Eier: Marit Cruickshank, Sara Stene, 
Inderøy.

BIR Valp Langhår Malacita’s Yvi
BIM Valp Langhår Svarteborg’s 
Marco

Juniorklasse Hann ( 4 VG )

VG Romi’s Basco ( IGP1 BH Haino 
Vom Team Hühnegrab - NUCH BH 
AD NV-18 IPO1 Romi’s Qwelle ) Eier: 
Arne Trovåg, Hordvik. 
VG Ingodds Darrow ( N SE UCH AD 
BH IPO1 Ingodds Grassano – Ingodds 
Qarmenzzina ) Eier: Alexandra 
Hafsten,Malvik. 
VG Ingodds Erazzo ( N SE UCH AD 
BH IPO1 Ingodds Grazzano – AD 
BH IPO1 Ingodds Ellys ) Eier: Per 
Taksgård,Løkken. 
VG Sjetnehagen’s Hermann ( IGP1 
Fynn Vom Suentelstein – Sjetnehagen’s 
Adore ) Eier: Eldar Halsetrønning.

Unghundklasse Hann ( 1 EXL 1 CK 
– 2 VG )

EXL 1 CK Rustøl’s Ajax ( IPO3 Nero 
v Ghattas - Rustøl’s Nissi ) Eier: Jim 
Erik Evensen,Mosjøen. 
VG Bidja’s Lex Aron ( AD BH IGP1 
Caspar Vom Pendler – AD BH NUCH 
IGP1 Team Cayira Lizzie ) Eier: Eli 
Marie Kvernmo,Gjølme. 
VG Ingodds Asswan ( IPO3 
Don Di Casa Caputi – NUCH 
BH AD IPO1 Ingodds Lisanne) 
Eier: Rolf Mjøsund,Marit-Beathe 
Borgen,Åsenfjord.

Åpenklasse Hann (1 EXL 1 CK-1 IM)

EXL 1 CK BH-VT Jolizi’s Yimmy
( NUCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko Xilly Vom Vogelsberger 
Südhang ) Eier: Espen Lystad 
Johnsen,Ler.

Brukshundklasse Hann ( 1 EXL 1 
CK – 1 IM )

EXL 1 CK BH-VT IAD IGP2 Finika’s 
Metoo ( NUCH AD BH IPO2 NV17 
Falkøen’s Vasko – AD BH IPO1 
Isadora Av Waltzygården ) Eier: Frode 
Thane Larsen,Løten.

Championklasse Hann ( 1EXL 1 CK)

EXL 1 CK NUCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo ( IPO2 Dingo Di 
Casa Mary – Team Marlboro Enja 
) Eier: Frode Thane Larsen,Geir 
Flønes,Løten.

1 BHK Team Marlboro Apollo
2 BHK Rustøl’s Ajax CERT
3 BHK Jolizi’s Yimmy R-CERT
4 BHK Finika’s Metoo

Dommer Torsten Kallenbach og ring-
sekretær Bjørn Lie
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 Juniorklasse Tispe ( 3 EXL 3 CK – 
1VG 1 IM )

EXL 1 CK Chaila’s Thyri ( NUCH 
BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo – 
Chaila’s Xtreme Xaga ) Eier: Ingvild 
Suren Eggan,Elvarli 
EXL 2 CK Finika’s Smash ( NUCH 
BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo 
– BH-VT IGP1 Finika’s Mira ) Eier: 
Lisbeth Berge Karlsen,Støren. 
EXL 3 CK Malacita’s Wimsa ( IGP1 
BH Rustøl’s Maestro – Rewyrs Ronja) 
Eier: Sara Stene,Braskereidfoss.
VG Cindex Breezee ( NUCH IGP1 
BH IAD Falkøen’s Bono – Tiara Von 
Der Zeiteiche ) Eier: Anita Nicolaysen 
Kvaal, Leif Esten Lilleberg,Melhus.

Unghundklasse Tispe ( 1 EXL )

EXL 1 Sjetnehagen’s Hydra ( IGP1 
Fynn Vom Suentelstein – Sjetnehagen’s 
Adore ) Eier: Catharina 
Asphaug,Jakobsli.

Åpenklasse Tispe ( 5 EXL 5 CK 2 IM)

EXL 1 CK Ingodds Qarmenzzina 
(IPO3 Groovy Di Casa Massarelli – 
C.I.B N SE UCH BH AD IPO1 Ingodds 
Sazzina ) Eier: Lars og Jorun Kristin 

Volden Hoem,Rye 
EXL 2 CK Ingodds Wessina ( NUCH 
AD BH NV-17 IPO2 Falkøen’s Vasko – 
AD BH IPO1 Ingodds Ellys ) Eier: Per 
Taksgård,Løkken. 
EXL 3 CK Bukkesti Unique (IPO2 
BH AD Ben Vom Anrachtal – Bukkesti 
Rikke Irene ) Eier: Britt Hansine 
Børsheim,Mo i Rana. 
EXL 4 CK Finika’s Pepzie ( AD BH 
IGP1 Caspar Vom Pendler – BH-VT 
IGP1 Finika’s Mira ) Eier: Ole Martin 
Nymoen,Os i Østerdalen. 
EXL 5 CK BH-VT Sjetnehagen’s Gullet ( 
BH AD IPO2 Odylon Vom Fichtenschlag 
BH SL2 Sjetnehagen’s Walicha 
) Eier: Catharina Asphaug,Jakobsli.

Championklasse Tispe (2 EXL 2 CK)

EXL 1 CK NUCH BH-VT IAD Team 
Cayira Tirill ( IPO3 Mark Vom Pendler 
– Gildewangen’s Jezzi ) Eier: Geir og 
Unni Wikstrøm,Tiller. 
EXL 2 CK NUCH NJV-18 NV-19 
BH-VT IAD IGP1 Romi’s Xi ( IPO2 
BH AD Aldo Vom Grafenbrunn NUCH 
BH AD NV-18 IPO1 Romi’s Qwelle) 
Eier: Bjørn og Mona Iren Berger 
Karlsen,Ranheim.

Veteranklasse Tispe ( 1 EXL 1 CK )

EXL 1 CK AD BH IPO1 N SE UCH In-
godds Wespe ( INT N SE UCH AD BH 
SCHH3 NV-05 Ingodds Agassi – AD 
BH VPG1 IPO2 Ingodds Yarissa ) Eier: 
Liv Evjen,Trondheim.

1 BTK Chaila’s Thyri CERT
2 BTK Ingodds Wespe
3 BTK Ingodds Qarmenzzina R - 
CERT
4 BTK Team Cayira Tirill

BIR Team Marlboro Apollo
BIM Chaila’s Thyri

Schäferhund Langhår
Juniorklasse Hann Langhår ( 1 EXL 
1 CK )

EXL 1 CK Sjetnehagen’s Jack
( NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo – Sjetnehagen’s Dixie) 
Eier: Grete K Grønsletten, Arild 
iIIvtangen,Tiller.

Unghundklasse Hann ( 1 EXL )

EXL 1 Ingodds Apoll ( IPO3 Don Di 
Casa Caputi – NUCH BH AD IPO1 
Ingodds Lisanne ) Eier: Sveiung 
Donali,Oppdal.
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Brukshundklasse Hann ( 1 EXL – 1 CK) 

EXL 1 CK LP1 BH-VT LPII SPH C 
Fughita’s Xolo ( BH IPO3 Ian Vom 
Kleinen Zauberberg – BH LP1 LPII 
SPH C Fughita’s Q-Zantha ) Eier: Heidi 
Berntsen,Son

Championklasse Hann (1 EXL–1 CK)

EXL 1 CK BH-VT IBGH2 NUCH 
Romi’s Zimba ( IGP1 Marlo Vom Haus 

Tchorz – NUCH NJV-18 NV-19 BHVT 
IAD Romi’s Xi ) Eier: Anita Eggen 
Nordgaard,Trondheim.

1 BHK Romi’s Zimba
2 BHK Fughita’s Xolo CERT
3 BHK Sjetnehagen’s Jack R-CERT

Juniorklasse Tispe Langhår ( 3 VG )
VG B’farah Av Theahagen ( NUCH 
BH IGP1 NV-20 Xantos Vom Freese 
Land – N’pallaz Av Theahagen ) Eier: 
Marit Kristine Samskott,Storås. 
VG Malacita’s Xhanee ( NUCH BH 
IGP1 NV-20 Xantos Vom Freese Land 
- Blåbærtangen’s Ilexia ) Eier: Sara 
Stene,Braskereidfoss. 
VG Ingodds Eidris ( N SE UCH AD 
BH IPO1 Ingodds Grassano – AD BH 
IPO1 Ingodds Ellys ) Eier: Ann Marit 
Seljehaug,Averøy.

Unghundklasse Tispe ( 1 EXL )

EXL 1 Ingodds Yacine ( BH AD IPO1 
NUCH Ingodds Kondor – AD BH IPO1 
N SE UCH Ingodds Wespe ) Eier: 
Anne Margrethe Løvold,Torvikbukt.

Åpenklasse Tispe ( 1 EXL )
EXL 1 BH-VT Sjetnehagen’s Edith 
Piaf ( NUCH AD BH IPO1 Chaila’s 
Grand Tyson NUCH BH SL1 IPO1 AD 
IGP2 Sjetnehagen’s Tamara ) Eier: 
Catharina Asphaug,Jakobsli

BIR Langhår Romi’s Zimba

Bruksprøver søndagen med 10 startende på RIK prøver. 



41

 

First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. First 
Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop kjeden 
leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og felg.  

Alle medlemmer i NSchK (Norsk Schäferhund Klub) kan oppnå følgende rabatter på dekk hos First 
Stop. 

Rabatter for person bil, varebil og SUV dekk gjeldende fra 08.02.2021 

 

 

Alle rabatter gjelder i henhold til veiledende prislister fra produsenter/importører.             
Servicetjenester kommer i tillegg. 

Prisene på Bridgestone og Firestone kan hentes på http://www.bridgestone.no/nedlastninger.html) 

First Stop tilbyr også gode priser på andre dekkmerker og forskjellige type felger. 

 

Dekkhotellpakke  

Medlemmene får 15% rabatt på butikkens dekkhotell priser                                                                      
Pris inkluderer skift, lagring, vask og inspeksjon av hjul 

Du kan finne våre forhandlere på http://www.firststop.no/dekkforhandler 

 

NAVN Rabatt
Bridgestone 46 %

Firestone 46 %
Goodyear 49 %

Nokian 47 %
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FRA BARN OG HUND 2022 NYE FREMTIDIGE JUNIOR HAN-

FRA ERFAREN, TIL JUNIOR TIL BARN OG 

Junior Handlere 

Etter en lenger periode med pandemi og vanskelig 
for å holde juniorgruppen aktiv. Ble det holdt et 
møte under Nordisk Vinner utstilling. Foremålet med 
møtet var å få satt en komite til å vekke til live og 
bygge opp juniorhandlergruppen igjen. Etter dette 
har det kommet til flere nyejuniorhandlere som vil 
være med. Det er blitt kjøpt inn nye vester og disse
vil bli sendt ut til nye medlemmer og det legges 
planer for veien videre. Planen er å ha en egen side 
for juniorhandlere med aktuelt stoff om hva som 
har skjedd og hva som planlegges fremover. I løpet
av høsten vil det blir lagete en agenda for samlinger 
og program for 2023. 

Planen er også og få til 1 til 2 små samlinger nå i høst i 
2 regioner. Programmet vil være enkelt denne gangen,
men vi er avhengig av og få med juniorene og foreldre 
og lokale klubber. Da vi alle vet vi trenger å rekruttere 
fremover for å ha påfyll og erfaringsutveksling for 
å få en kontinuitet i fremtiden for den flotte rasen våres. 

Vi vil gjenoppta programmet med poeng beregning 
og premiering i begge aldersgruppene. Dette vil 
gjelde fra alle utstillinger og årets Nordisk Vinner og 
frem til neste års Norsk Vinner. 
Poengberegning til bli sendt ut til medlemmene. 

Program for høstens dags samling vil bli annonser, og 
vi håper å få nye og gamle juniorhandlere med oss videre. 
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NOM 2022
Den 9 – 11 september gik turen til Nordiske Mesterskaber i brukshundearbejde i vejle, Danmark. Jeg Camilla Nielsen og Ubere Ma-
tris Bosko skulle stille i IGP3.
Fredag morgen var der oppmøte på Vejle stadion til innskrivning, vesen test og dyrlege kontroll. Samt baneprøvning.
Vi var lige ankommet da vi blev møtt af alle de andre norske deltager. Og hvilken velkomst vi fik. En superhyggelig og meget motivert 
gjeng med glade hundefolk fra NBF.

Da Innskrivning var vel overstått var det tid til en kop kaffe inden vi skulle begynde med Baneprøvning. Alt imens
blev der også tid til at lære lidt om de andre disipliner til NOM. Rundering, spor, rapport og skydd.

Til ind march skulle vi mødes nede i centrum af  vejle. 
Turen skulle gå gjennom Vejle sentrum. 
Mens vi ventede kunne Bosko lige dyppe poterne 
i vand. Han mente dog at han lige kunne svømme 
en tur også.
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Med korps, banner og høje faner gik vi gennem centrum for at gøre holdt hvor Vejle Borgmester holdt tale. 
Vi blev mødt af mange nysgerrige blikke. Jeg er imponert over at så mange hunde og mennesker på samme sted, med højt 
humør og latter. 
Senere på aften skulle vi mødes til loddtrekning. Stor buffet, ja vi gik ikke sultne rundt den helg. Men lodtrekningen var
lidt anderledes end vi var vant med. Landene trekker hvilken rekkefølge de er i gruppene. Og sådan blev det Danmark 1, Fin-
land 2, Norge 3 og sverige 4. Det gav total forvirring en stund, men det gjore at jeg skulle stille i gruppe 1 som nr 3. så veldig
fornøjet med den lodtrekning.
 
Lørdag Morgen skulle vi mødes på parkerings pladsen, hvor efter turen gik til spor markerne. Jeg trak, som altid, første spor. 
Lidt plundre med linen, lidt feil fra min side og en harekilling som troede det var 100 meter løp ja så sluttede Bosko med 91 
point på sporet. Vel overstået

Tilbake på stadion blev der tid til at høre resultater fra de andre. Nogle var glade, andre ikke så glade, men humøret var højt. 
Tror ikke at der var nogen som havde set så mange sopp plukkere samlet på et sted. Trods alle forhindringer på sporene var alle 
klar til dyst neste dag.

Søndagen kom og det gjore sommerfuglene i maven også. Jeg skulle på banen kl 10:45. Men først lydighet til rundering og 
skydd. Veldig moro at se på. Vi hadde det beste heppekor med. Man var ikke i tivl om hvor Norge sat. Veloverstået med min 
lydighet. En dobbel Komando og lidt småfeil. 91 point. Virkelig imponeret over min hund. Glad og lidt svett kunne jeg
puste igjen.

Efter Lunch var turen kommet til C arbejde. Bosko var klar og med lidt dobbel kommandoer kom vi igjennem. 89 point. Hvor 
er man glad når man tager fat i halsbåndet til sin hund og det er slut. 
Alle sommerfuglene lettede og så var det bare at vente på de andre deltager skulle på banen. Så spenning lige til det sidste, men 
gleden var stor da det stod klart at det Nordiske mesterskap var hjemme. Det blev til 2 guld, 1 sølv og guld i lag konkurranse i 
rundering med hjem til Norge.

En meget lærerig helg, med dejlige mennesker, højt humør og latter, og masser af godt hundearbejde.
Det har været en fantastisk oplevelse med eget opdræt Ubere Matris Bosko. 

Først at blive Norges Mester for Schæferhunde og så også at blive Nordisk Mester.

Nu glæder vi os til årets helt store konkurense for schæferhunde, WUSV VM som går i Randers Danmark hvor
Bosko og jeg også deltager
Tak til KG-rik for chansen, Tak til NBF folkene for den varme modtagelse og Tak til DCH vejle for et godt
arrangement.

Hilsen Camilla og Bosko
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Midtsommerutstilling 25-26. juni
25. juni: Lydighetsprøver – Dom-
mer: Hans Arne Marthinussen

Lydighetsprøve klasse I

1. 288,0p RLI RLII Aysablues Gal-
way Girl, Australian Shepherd, E: 
Kristine Sverdrup, Averøy O: Tone 
Pernille Norum, INDERØY 
2. 247,0p RLI Ometyst’s Platina, 
Engelsk Springer Spaniel, E: 
Janne Warmøy, Ålvundfjord O: 
Torun Thomassen, NANNESTAD 
3. 229,5p RLIII Hasimo’s Joyful 
Surprise, Shetland Sheepdog, E: 
Sara L Haga, Arne Haga, Averøy 
O: Harald Bjerkevoll, Sigrun R 
Bjerkevoll, VESTNES 
4. 219,0p RLI RLII A-Sona, Golden 
Retriever, E: Ole Morten Størseth 
O: Elise Kristine Bjerke, KRIS-
TIANSUND N 
5. 211,0p BH-VT IFH1 IBGH1 
Romi’s Yapp, E: Jan Roald Fenne, 
Tynset O: Rolf Mangerud, Trond 
Aagesen, FETSUND (IPO2 BH AD 
BenVom Anrachtal - N UCH BH AD 
IPO1 Romi’s Qwelle)
6. 74,5p Aysablues Hashtag Black 
Beauty, Australian Shepherd, E: 
Kristine Sverdrup, Averøy O: June 
Raaket, Tone Pernille Norum, 
TILLER 

Lydighetsprøve klasse II

1. 300,5 Veemtroppens Mafia, E: 
Guri Kårvatn, Sunndalsøra O: Tor 
Aspengren, SON (AD BH IPO2 
IPO3 Rustøl’s Goliath - BH IPO3 

AD IFH1 N LCH Veemtroppens 
Jippii)
2. 280,0p N UCH BH-VT IBGH2 
RLI RLIII LPI Ingodds Russel, E: 
Bente Bjerkestrand, Frei O: Liv 
Brækstad Evjen, TRONDHEIM 
(AD BH IPO3 Duran Vom Team 
Hühnegrab - BH IPO1 AD Ingodds 
Twister)
3. 257,0p BH-VT IBGH1 Ingodds 
Scala, E: Berit Neuenkirchen, Frei 
O: Liv Brækstad Evjen, TROND-
HEIM (N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko - BH SL1 Ingodds 
Ulla)
4. 185,0p Canine For Use Dizza, 
Hollandsk Gjeterhund, E: Sallaup, 
Per Arvid O: Jenny Höglund, Mi-
kael Pounu, Sverige 

Lydighetsprøve klasse III
1. 190,0p BH N UCH Heierås 
Nemo, Belgisk Fårehund, Ter-
vueren, E: Kjersti Riise, Oppdal O: 
Merethe V Boneng, LEVANGER 

26. juni: Valpeskue og FCI-ut-
stilling – Dommer: Roland Fors 

Valpeskue - Schäferhund Nor-
malhår 
4-6 måneder hannhund 

ML1 BIM Rustøl’s Lazarus, E: 
Emma Pettersen O: Tom-Reinar 
Stølen, FLORVÅG (IGP1 BH/VT 
Rustøl’s Qygo - Rustøl’s Tina Ii) 

4-6 måneder tispe 

ML1 BIR Ingodds Ganni, E: Tina 

Henden O: Liv Brækstad Evjen, 
TRONDHEIM (AD BH IGP1 Adler 
See Wisum - Ingodds Qazzina) 
ML2 Svarteborg’s Maiken, E: 
Janne Karin Frilund, Hjelset O: 
Steinar Aagaard, SKIPTVET (BH 
AD IPO1 N UCH Ingodds Kondor - 
Rustøl’s Naxana) 
ML3 Svarteborg’s Maja, E: Liv 
Bratseth O: Steinar Aagaard, 
SKIPTVET (BH AD IPO1 N UCH 
Ingodds Kondor-Rustøl’s Naxana)  

Schäferhund Langhår 
4-6 måneder tispe 

ML1 BIR Ingodds Gita, E: Brit 
Bang Gule, Molde O: Liv Bræk-
stad Evjen, TRONDHEIM (AD BH 
IGP1 Adler See Wisum - Ingodds 
Qazzina) 

FCI-utstilling - Schäferhund 
Normalhår 
Juniorklasse hannhund

1. EX CK 1.BHK CERT BIM U-
Cito Av Theahagen, E: Bjørn Bye, 
Orkanger O: Bjørn Bye, ORK-
ANGER (IGP1 Uran Vom Merkur-
Stern - Ozaka Av Theahagen)

Åpenklasse hannhund
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1. EX CK 3.BHK BH-VT IFH1 
IBGH1 Romi’s Yapp, E: Jan 
Roald Fenne, Tynset O: Rolf Man-
gerud, Trond Aagesen, FETSUND 
(IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal 
- N UCHBH AD IPO1 Romi’s 
Qwelle)
2. EX Bizmarks Hof Linus, E: 
Lene Sølberg, Leif Esten Lille-
berg, Peder Aasheim, Ranheim O: 
Mats Ölund, Sverige (IGP3 Asap 
Vom Aldamar – IPO1 Kranichzug 
Wroni) 

Brukshundklasse hannhund

1. EX CK 2.BHK R.CERT In-
godds Xaver, E: Even Kregnes, 
Liv Brækstad Evjen, Melhus O: 
Liv Brækstad Evjen, TROND-
HEIM (N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko – AD BH IPO I 
Ingodds Doccas)

Juniorklasse tispe

1. EX CK 1.BTK CERT BIR Cin-
dex Breezee, E: Anita Nicolaysen 
Kvaal, Leif Esten Lilleberg, Melhus 
O: Leif Esten Lilleberg, HOVIN I 
GAULDAL (N UCH IGP1 BH IAD 
Falkøen’s Bono - Tiara Von Der 
Zeiteiche) 
2. EX Ingodds Babine, E: Bente 
Lie, Kristiansund N O: Liv Bræk-
stad Evjen, TRONDHEIM (AD BH 
IGP1 N UCH Ingodds Kozax - N 
UCH AD BH IGP1 Ingodds Fia) 
3. EX CK 4.BTK Ulva Av Thea-
hagen, E: Bjørn Bye, Orkanger 
O: Bjørn Bye, ORKANGER (IGP1 

Uran Vom Merkur-Stern - Ozaka 
Av Theahagen) 
4. EX Chaila’s Ubi, E: Ingvild 
Suren Eggan O: Ingvild Suren 
Eggan, Torill Nedahl, Odd Arve 
Nedahl, ELVARLI (N UCH AD BH 
IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - N 
UCH Chaila’s Xi) 

Åpenklasse tispe 

1. EX CK 2.BTK R.CERT In-
godds Qarmenzzina, E: Jorun 
Kristin Volden, Lars Hoem O: Liv 
Brækstad Evjen, TRONDHEIM 
(IPO3 Groovy Di Casa Massarelli 
- C.I.B N SE UCH BH IPO1 AD 
Ingodds Sazzina) 
2. EX Romi’s Yvonn, E: Odd 
Brattøy O: Rolf Mangerud, Trond 
Aagesen, FETSUND (IPO2 BH AD 
Ben Vom Anrachtal - N UCH BH 
AD IPO1 Romi’s Qwelle) 
3. EX BH-VT Sjetnehagen’s Gul-
let, E: Catharina Asphaug, Jakob-
sli O: Catharina Asphaug, Jorunn 
Strand, Janne Strand, JAKOBSLI 
(IPO2 BH AD Odylon VomFichten-
schlag - BH SL2 Sjetnehagen’s 
Walicha) 

Schäferhund Langhår 
Juniorklasse hannhund 
1. EX Ien Av Quantos, E: Line 
Hegle O: Tor W Johansen, Jensen 
Inger Lise, LILLESAND (BH IPO1 
N UCH Heeey Av Quantos - C.I.B. 
NORD NORDIC FI UCH BH Sider 
Av Quantos) 

Juniorklasse tispe 

1. EX CK 3.BTK B’farah Av 
Theahagen, E: Marit Kristine 
Samskott O: Marit Kristine Sam-
skott, Siw Sandvik Siw, Bjørn 
Bye, STORÅS (N UCH BH IGP1 
NV-20 Xantos Vom Freese Land - 
N’pallaz Av Theahagen) 

Unghundklasse tispe

1. EX Ingodds Yacine, E: Anne 
Margrethe Løvold, Torvikbukt O: 
Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM 
(BH AD IPO1 N UCH Ingodds 
Kondor - AD BH IPO1N SE UCH 
Ingodds Wespe) 

Åpenklasse tispe 

1. EX CK 2.BTK R.CERT BH-VT 
Sjetnehagen’s Edith Piaf, E: Ca-
tharina Asphaug, Jakobsli O: Ca-
tharina Asphaug, Jorunn Strand, 
Janne Strand, JAKOBSLI (N UCH 
AD BH IPO1Chaila’s Grand Tyson 
- N UCH BH SL1 IPO1 AD IGP2 
Sjetnehagen’s Tamara) 

Brukshundklasse tipse 

1. EX CK 1.BTK CERT BIR BH-
VT IBGH1 Ingodds Scala, E: 
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Berit Neuenkirchen, Frei O: Liv 
Brækstad Evjen, TRONDHEIM 
(N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko - BH SL1 In-
godds Ulla) 
2. EX CK 4.BTK N UCH BH-VT 
RLI RLII Zupra’s Perle, E: Line 
Tiller Christensen O: Odd Inge 
Christensen, Leinstrand (C.I.B. 
N SE UCH BH IPO1 AD Ingodds 
Qurax - Chamona’s Wimse

BIR og BIM Valp Normalpels

BIR og BIM Normalpels

BIR Valp Langhår

BIR  Langhår

Brukshundprøver 11. juni 2022 
Dommer: Ellinor Antonsen 

NKK’s Kåringsprøve 
Bestått 
Gunn Anita Øien med Eddie (Semenzinas Zezar Zirkon, Lagotto 
Romagnolo) 
Camilla Beate Kvernberg med Alva (Australian Mates Go For It, 
Australian Kelpie) 

NBF klasse D spor 
Bestått 
Birgit Midtbust med Pollux (Norforge Pollux Du, Labrador Re-



Lørdag 11.06.2022 Dommer Svein Nilsen

4-6 Hann Normal hår

ML-1  Welincha’s Wasap Eier: Toril 
Bjerke. 
Oppdretter: Belgen Ragnhild, Leif Vidar 
og Silje Marie 
Far: IGP3 Asap Vom Aldamar Mor: BH 
AD IGP1 Utopia von der Noriswand

ML-2 Thomsebo Hazco Eier: Thomas Bo 
Larsen
Oppdretter: Thomas Bo Larsen 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen´s 
Bono Mor: BH AD IGP1 AK Thomsebo 
Yana

4-6. Tispe Normal hår

ML-1  Falkøen’s Åela  Eier: Elin Wigdel
Oppdretter: Olsen Kjell Olaf/ Lundberget 
Bjørn og Stina 
Far: AD BH IGP1 Adler See Wisum  Mor: 
Hagadahls Xandra 

ML-2  Akuvi Vom Luberheide Eier: 
Maiken 
Oppdretter: Oftedal Olav 
Far: N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo  Mor: Quamara Vom Luber-heide 

6-9 Hann Normal Hår

 ML-1 Falkøen’s Ørni  Eier: Guthorm 
Lothe og Kelle
Oppdretter: Olsen Kjell Olaf/ Lundberget 
Bjørn og Stina 
Far: IGP3 BH Zet vom Napte-Emmer-Eck 
Mor: IAD BH-VT Falkøen’s Khira 

ML-2  Rallarbo’s Maximus  Eier: Tommy 
Oftedal
Oppdretter: Mehlum Petter Og Tore/ 
Oftedal Tommy 
Far: IPG2 Wacron Del Rione Antico Mor: 
IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy

6-9 Tispe Normal hår 

ML-1 Rallarbo’s Mira  Eier: Marcus Em-
ilsson og Tommy Oftedal
Oppdretter: Mehlum Petter Og Tore/ 
Oftedal Tommy 
Far: IPG2 Wacron Del Rione Antico Mor: 
IGP1 Rallarbo’s Wendy 

ML-2 Owinn’s  Eier: Leif Vidar Belgen 
Oppdretter: Winther Oddbjørn Og Anne 
Far: IPO3 Nero v. Ghattas  Mor: BH-VT 
Komsa’s Athena

ML-3 Tessa av Svebø  Eier: Eva Nelly 
Kjærland & Svenn Børre Steinsland
Oppdretter: Steinsland Svenn Børre 
Far: IGP3 BH Zet vom Napte-Emmer-Eck 
Mor: IAD BH-VT Kelly av Svebø

6-9 Tispe Langhår 

ML-1 Saqro’s Eir Eier: Anne Cathrin & 
Roger Kjensmo 
Oppdretter: Kjensmo Anne Cathrin Huse-
vik 
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
THORARINN  Mor: Yobaro’s Sarah

9-12 Tispe Normal hår

ML-1  Rustøl’s Exana Eier: Rune Olsen
Oppdretter: Stølen Tom-reinar 
Far: BH AD IGP3 Efo Di Casa Caputi  
Mor: AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana 

9-12 Hann Normal hår
ML-1 Abiaga’s Yello Eier: Ann Victoria 
Christiansen
Oppdretter: Frogner Niklas A 
Far: N UCH IPO1 Team Cayira Janne 
Mor: Abiaga’s Panama 

Vi i avdeling Arendal har hatt en travel vinter og vår. 
Vi var så heldige at vi fikk donert kr 100.000 kroner til renovering av klubbhytten vår på Hove av giver Anne Karin Ruud. Med disse 
pengene fikk vi fikset opp kjøkkenet, renovert tilbygget til Kiosk/møterom, nytt toalett rom, nytt arkivrom og en generell oppussing av 
hytta. Medlemmene brettet opp armene og stod på som bare det. 
I tillegg til dette har vi hatt hele 72 ekvipasjer gjennom på kurs. Blant annet Valpe kurs, unghund kurs og bronsemerkekurs.
Den 11 og 12 juni var vi derfor stolte over å kunne arrangere LD utstilling hos oss på Hove. Hele 111  påmeldte til utstilling og 5 til avls 
godkjenning. Vi hadde tysk mønster på lørdag med dommer Svein Nilsen. 
Kamerat aften på kvelden med grilling. Mange møtte opp. 
Søndag hadde vi FCI utstilling med dommer Ludger Göcke. Det var en meget sportslig helg med mye bra hunder og sosialt samvær. 
Vi er heldige å kunne ha så mange flinke medlemmer som er med på planlegging og tilrettelegging for å kunne gjennomføre et slik ar-
rangement. Tusen takk til alle som stilte og vi ønsker dere alle velkommen tilbake i 2023.

FRA AVDELING ARENDAL
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12-18 Hann Normal hår

SG-1  Qwando av Svebø Eier: Svenn 
Børre Steinsland, Nadlane 27 - 5708 Voss
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono  
Mor: BH IPO1 AD Cindy av Svebø 

SG-2 Superioue’s Oslo Eier: Bjørn Lund-
berget, Kjell Olaf Olsen
Oppdretter: Forsell Annetth og Björn 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: IPO1 Superioue’s Soya

SG-3  Rallarbo’s Ivan  Eier: Tore Mehlum
Oppdretter: Mehlum, Tore & Mehlum, 
Petter & Oftedal, Tommy 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: Rallarbo’s Karma 

12-18 Tispe Normal Hår

SG-1  Burrymos Hilzi Eier: Kjell Olaf 
Olsen og Bjorn Lundeberg og Morten Berg
Oppdretter: Kirkemo, Lise Ulleberg & 
Kirke-mo, Sverre 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: N UCH NORDJV-18 BH-VT Romi’s 
Xexxi

SG-2  Falkøen’s Zilly  Eier: Krista Sørens-
en/Kjell Olaf Olsen
Oppdretter: Olsen Kjell Olaf/ Lundberget 
Bjørn og Stina 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: BH AD Daggy Vom Kurfürstenamm 

SG-3  Akira av Exram  Eier: Bente og 
Terje Vehus 
Oppdretter: Vehus, Terje & Vehus, Bente 
Far: AD BH IPO1 Rustøl’s Onex Mor: BH 
AD IPO1 Ofira vom Schwedenring 

12-18 Tispe Langhår

 SG-1  I`m Sammy av Quantos Eier: 
Mariann Risa Oppdretter: Johansen, Tor 
W & Jensen, Inger Lise 
Far: BH IPO1 N UCH Heeey av Quantos 
Mor: C.I.B. NORD NORDIC FI UCH BH 
IPO1 DKJV-17 SEV-18-19 FIV-18 GEV-19 
Sider av Quantos 

18-24 Hann Normal Hår 

SG-1  Nemo av Zynken Eier: Terje Ellseth 
Oppdretter: Auestad, Ingemann & Aue-
stad, Anita & Ljåstad, Knut Arild 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: Cora av Zynken

SG-2  Rallarbo’s Draco Eier: Tore Me-
hlum
Oppdretter: Mehlum, Tore & Mehlum, 
Petter & Oftedal, Tommy 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: Rallarbo’s Karma

18-24 Tispe Normal Hår
SG-1  BH-VT Falkøen’s Wilja Eier: Stina 
Lundberget, Wenche Olsen. Oppdretter: 
Olsen, Kjell Olaf & Lundberget, Stina & 
Lundberget, Bjørn Far: BH IGP1 IAD 
Olexius Zwen Mor: BH AD Daggy Vom 
Kurfürstendamm

SG-2 Nala av Zynken  Eier: Jihm Auestad 
Oppdretter: Auestad, Ingemann & Au-
estad, Anita & Ljåstad, Knut Arild 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: SG Cora av Zynken 

SG-3  Rustøl’s Disney  Eier: Kenneth 
Løyning
Oppdretter: Stølen, Tom-Reinar 
Far: N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo Mor: Falkøen’s Tinka

Åpen Klasse hann Normal Hår 

SG-1 Falkøen’s Sarko  Eier: Mette Olsen
Oppdretter: Lundberget, Bjørn & Lund-
berget, Stina 
Far: IPG1 Marlo Vom Haus Tchorz Mor: 
BH IPO1 Jessy Vom Kleinen Mohr 

Åpen Klasse Tispe Normal hår

SG-1  IAD BH-VT Kelly av Svebø Eier: 
Svenn Børre Steinsland og Bjørn Lund-
berget
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre 
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko Mor: AD BH IPO1 Fanta 
Av Svebø 

SG-2  Rallarbo’s Ylva  Eier: Tore Mehlum
Oppdretter: Oftedal, Tommy & Mehlum, 
Petter & Mehlum, Tore 
Far: IPO3 Draco von Roosvec Mor: BH 
IPO1 Mighty Workers Bellami

SG-3  Zeppo’s Juni Eier: Magne Henne 
Oppdretter: Marcussen, Morten Erland 
Far: BH AD IPO3 Team Marlboro Uno 
Mor: AD Abiaga’s Juma

Åpen Klasse Tispe Langhår

SG-1 Falkøen’s Una  Eier: Elin Wigdel 
Oppdretter: Lundberget, Bjørn & Lund-
berget, Stina 
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
THORARINN Mor: Falkøen’s Dina 
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SG-2 Falkøen’s Ona  Eier: Mette Olsen
Oppdretter: Sønslien, Jørn Petter & Olsen, 
Kjell Olaf & Olsen, Wenche 
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko Mor: Falkøen’s Lana 

SG-3 Falkøen’s Dina Eier: Jenni Andersen
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Sønslien, 
Jørn Petter & Olsen, Wenche 
Far: IPO3 Groovy Di Casa Massarelli  Mor: 
N UCH IPO1 BH AD Falkøen’s Selma 

Brukshund Klasse Hann Normal hår

V-1  N UCH NSV, IGP1 BH IAD 
Falkøen’s Bono Eier: Kjell Olaf Olsen
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Sønslien, 
Jørn Petter & Olsen, Wenche 
Far: IPO3 BH AD Goran vom Bierstadter 
Mor: N SE UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba

V-2 NJV-18 NV-18 IAD BH-VT IGP2 
Kane av Svebø Eier: Trond Nielsen/Bjørn 
Lundeberget
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre 
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko 5 Mor: Fanta Av Svebø 

V-3  N UCH BH-VT SL2 IGP1 LPII Æxo 
av Schäferborgen Eier: Jan-Helge Aske
Oppdretter: Vagle, Laila & Vagle, Svein-
Egil 
Far: IPO1 AD BH Kaspar von Tronje Mor: 
N UCH AD BH IPO1 Quiqui-ta Banana av 
LOCATHELLI 

Brukshundklasse Tispe Normal Hår

 V-1  IAD BH-VT IGP 2 Ninni av Svebø 
Eier: Svenn Børre Steinsland & Bjørn 
Lundberget
Oppdretter: Steinsland, Svenn Børre 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono  
Mor: BH IPO1 AD Cindy av Svebø

V-2 BH-VT IGP1 Rallarbo’s Perle Eier: 

Renate Andersen
Oppdretter: Mehlum, Petter & Mehlum, 
Tore & Oftedal, Tommy 
Far: SCHH3 Conbhairean Uno Mor: BH 
Rallarbo’s Nemi 

V-3 IAD BH-VT Falkøen’s Khira Eier: 
Guthorm Lothe, Rune Olsen
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Sønslien, 
Jørn Petter & Olsen, Wenche 
Far: BH IPO3 AD Team Marlboro Hilton 
Mor: N SE UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba 

Brukshund klasse Hann Langhåret

V-1  BH-VT SL1 Shiro av Exram Eier: 
Sander Herje
Oppdretter: Vehus, Terje & Vehus, Bente 
Far: BH AD IPO3 Team Marlboro Uno  
Mor: BH AD IPO1 Ofira vom Schweden-
ring 

Brukshund Klasse tispe langhåret

V-1 NUCH BH-VT Ålivija av Schäferbor-
gen Eier: Nicolae Ceban
Oppdretter: Vagle, Svein-Egil & Vagle, 
Lai-la Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko Mor: N UCH BH IPO1 AD 
Yanne Av Schäferborgen 

Søndag 12.06.2022 FCI Utstilling

4-6 Tispe Normal hår

1 HP		  Falkøen’s Åela
2		  Bukkesti Øzzy
3	              Akuvi Vom Luberheide

6-9 Hann Normal hår

1 HP BIR		  Falkøen’s Ørni
2	              	 Rallarbo’s Maximus

6-9 Tispe Normal Hår

1 HP BIM	 Rallarbo’s Mira
2		  Tessa av Svebø

Juniorklasse Hann Normal hå

1 Excellent CK		  Rallarbo’s Ivan
2 Excellent		  Solan av Svebø

Juniorklasse tispe Normal hår

1 Excellent CK 4.BTK   	 Falkøen’s Zilly
2 Excellent            		 Rustøl’s Exana
3 Excellent. 	           Rallarbo’s Jamaica
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Junior klasse tispe Langhår

1 Excellent CK 2.BTK CERT Bukkesti Yes
2 Excellent	 I`m Sammy av Quantos 

Juniorklasse Hann Langhår

1 Excellent Falkøen’s Yasko

Unghund Klasse Hann Normal hår

1 Excellent CK   	 Qwando av Svebø
2 Excellent CK 	 Rallarbo’s Draco

Unghundklasse Tispe Normal hår

1 Excellent CK 2.BTK R.CERT		
		  Falkøen’s Wilja
2 Excellent	 Nala av Zynken
3 Excellent	 Vilja av Exram

Åpen klasse Hann Normal hår

 1 Excellent Falkøen’s Sarko 

Åpen klasse Tispe Normal Hår

1 Excellent CK	  Romi’s Aimee
2 Excellent              Bukkesti vicky
3Excellent               Falkøen’s Æ-Esta

Åpen Klasse Tispe Langhår 

1 Excellent CK 4.BTK	 Falkøen’s Una
2 Excellent		  Falkøen’s Ona
3 Excellent		  Falkøen’s Dina

Bruksklasse Hann Normal Hår 

1 Excellent CK 2.BHK CERT	
Kane av Svebø
2 Excellent CK 3.BHK R.CERT 
Bukkesti Vaico
3 Excellent      Ø-Tito av Schäferborgen

Bruksklasse Tispe Normal Hår

1 Excellent CK 1.BTK CERT BIR 
Ninni av Svebø
2 Excellent CK 3.BTK	 Rallarbo’s Perle
3 Excellent		  Falkøen’s Khira

Champion Klasse Hann Normal Hår

1 Excellent CK 1.BHK BIM  Falkøen’s 
Bono

Champion Klasse Tispe Langhår
1 Excellent CK 1.BTK BIR 
Ålivija av Schäferborgen
2 Excellent CK 3.BTK	 Bukkesti Tara

BIR  og BIM Normal hår Valp

BIR - BEST I RASE Falkøen’s Ørni
BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Rallarbo’s Mira	



52

BIR Normal hår 

 Ninni av Svebø
EIER: Svenn Børre Steinsland 

BIR Langhår

Ålivija av Schäferborgen	
EIER: Nicolae Ceban 

BARN OG HUND
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               HOVEDSTYRET OG KOMITEER:               HOVEDSTYRET OG KOMITEER:

54

Ellers vil vi også benytte anledningen til og gratulere Kennel Falkøen med kjempe resulta-ter på Nordisk Vinner utstilling på Maura.
Kennel Falkøen Beste Oppdretter.

 

Falkøen´s Bono Nordisk Vinner 2022

 
 

Hilsen Avd Arendal
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               HOVEDSTYRET OG KOMITEER:               HOVEDSTYRET OG KOMITEER:

HOVEDSTYRET
Leder			   Svein Nilsen		  Avd. Indre Østfold	 464 31 339	 hsleder@nschk.no
Nestleder 		  Rune Gundersen		  Avd. Fredrikstad 		 976 98 477  	 hsnestleder@nschk.no		   
Sekretær			  Hege Falck-Bilden	 Avd. Fredrikstad 		 982 34 210	 post@nschk.no
Kasserer			  Toril Nilsen Bjerke	 Avd. Indre Østfold	 905 18 039	 hskasserer@nschk.no
Styremedlem		  Arne Kristianstuen	 Avd. Oslo 		  922 88 482	 akr5@online.no
Varamedlem		  Ilone Ojala		  Avd. Finnmark		  907 35 277	 ilonesd@gmail.com
Varamedlem 		  Svenn Børre Steinsland	 Avd. Bergen 		  450 03 121	 sbsteinsland@iclod.com
HBU leder		  Roar Kjønstad		  Avd. Oslo		  992 66 786	 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder		  Karl-Otto Ojala		  Avd. Finnmark		  913 40 380	 har-ansvarlig@nschk.no

Medlemsrelaterte spørsmål - ta kontakt med kasserer
Mailadresser som er avlsrelatert -       har-ansvarlig@nschk.no    /       avl-sekretaer@nschk.no	          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET    	    hbu-ansvarlig@nschk.no		  HOVEDAVLSRÅDET   		  har-ansvarlig@nschk.no
Roar Kjønstad 	 Avd. Oslo			  992 66 786		  Karl-Otto Ojala	 Avd. Finnmark		  913 40 380
Zarif Hamzik 	 Avd. Romerike		  480 84 681		  Tommy Oftedal 	 Avd. Rogaland 		  990 86 948
Heidi Tokstad	 Avd. Oppland		  450 21 977		  Leif Belgen	 Avd. Indre Østfold		  992 34 284
Ronny Vestli	 Avd. Romerike		  915 51 042		  Svein Vagle	 Avd. Rogaland 		  913 14 284
Terje Lindahl	 Av. Fredrikstad		  952 95 855		  Kjell Olaf Olsen	 Avd. Arendal		  997 40 250
Hans Arne Martiniussen  Avd. Helgeland	 906 88 648
								        ORDENSRÅDET							     
DISIPLINÆRUTVALGET						      Liv Evjen 		 Avd. Nordenfjeldske	 997 18 130
Knut Brekke 		  Avd. Oslo			  412 78 839 	 Rolf Mangerud	 Avd. Romerike		  928 43 969	
Trond Egil Groth		  Avd. Kongsberg		  920 69 020	 Johnny Johnsen	 Avd. Helgeland 		  915 43 596
Kristin Karlsen		  Avd. Indre Østfold		  971 79 758	 Arvid Strømsvik	 Avd. Rogaland		  908 48 415
Varamedlem Marit Wad Nilsen  Avd. Kongsberg				    epost: liv.evjen@online.no
								        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE							     
Bjørn Karlsen		  Avd. Nordenfjeldske 		   	 REVISORER
Johnny Johnsen  		  Avd. Helgeland 		  915 43 596	 Revisor Monica Jersing 	 Avd. Oslo	
Odd Brattøy		  Avd. Møre og Romsdal	 478 35 861 	 Vararevisor  Hilde Galborgen	Avd. Indre Østfold
Varamedlem Tore Larsen 	 Avd. Arendal												          
								        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no				    Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske 		  911 63 622
John-Harald Nymoen 	 Avd. Roberike		  958 86 017	

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansund
Tlf: 47 94 25 59
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf. 952 99 577/997 49 250
kristasor@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6
5258 Blomsterdalen
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Tlf. 913 71 231

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf. 78 44 06 45
karl.otto.ojala@hoved.net
Kto: 4901 25 05328

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
grethelindahl@hotmail.com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
c/o Besfort Xhafa
Asakveien 39

1785 Halden
Tlf. 418 54 144
nschklubavdhalden@gmail.com
Kto: 103 07 77150

Avd. Hallingdal
c/o Trine Lunde
Gallebergvn. 180
3070 Sande i Vestfold
Tlf. 478 25 980
tinelunde@gmail.com
Kto: 2351 20 86659

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Osnevegen 66
4260 Torvestad 
Tlf.  403 15 076
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Postboks 3016
8603 Mo i Rana
Tlf. 905 08 96
kenneth@schaferhunden.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum

Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com	
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf. 413 43 430
post@nschk-mossvestby.no	

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf. 930 87 327 8
benteab@neas.mr.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7484 Trondheim 
Tlf.  902 13 084
post@team-nordenfjeldske.com
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf. 957 69 232
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
c/o Lise Ulleberg Kirkemo

Rovenvn. 426
1900 Fetsund
Tlf: 907 26 450
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland 
Postboks 61
4301 Sandnes
Tlf. 410 46 970
vdrogalandnshk@gmail.com
Kto: 0530 51 21461

Avd. Romerike
Sørumsandvegen 216
1920 Sørumsand
Tlf. 909 88 852
post@nschk-romerike.no
Kto: 1321.15.56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Postboks 2475
9272 Tromsø 
Tlf. 77 65 00 05
beha2@online.no
Kto 4750 20 78050

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com

LL Os Avd. Nordenfjeldske 
906 24 824 Ole Martin Nymoen



Importør: Porthos Trading A/S, PB. 739, 1733 Hafslundsøy
Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

- fra valp til senior for de beste reultater -

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM
FLERE GENERASJONER SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID. 

SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN - FRA LEDENDE 
PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4,
1461 Lørenskog

Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4
1461 Lørenskog


